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DESPACHO: Juzgados: Penal Municipal con Función de Control de Garantías

SEDE: Barranquilla - Atlántico

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  80026253 GARZON PEÑA HAROLD MANUEL 426,32  90,00  68,22   0,00  740,20  1 155,66   0,00

  73126651 GARCIA PEREZ DOMINGO RAFAEL 363,16  60,00 120,00  10,00  715,99  2 162,83   0,00

   8635809 CUENTAS CERVANTES RAFAEL SOFANOR 331,58  86,00 120,00  10,00  707,16  3 156,58   3,00

  73133171 VARGAS MARQUEZ EFRAIN 363,16  97,00 120,00   0,00  706,57  4 126,41   0,00

   7919372 LOPEZ GELIZ RAFAEL ENRIQUE 373,69  94,00  50,17   0,00  704,77  5 186,91   0,00

  73076327 RHENALS CORREA CRISANTO 310,53  90,00 120,00  10,00  686,90  6 156,37   0,00

  60374118 PARADA VILA ORIANA THAYENYA 342,11  78,00  85,00  10,00  681,01  7 165,90   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 352,64  89,00  79,22   0,00  671,85  8 150,99   0,00

  43677184 RIVERA GOMEZ JULIA MARIA 300,00  85,00 120,00  10,00  670,24  9 155,24   0,00

  57413889 FERNANDEZ PUCHE PAULINA DE JESUS 300,00  85,00 118,28  10,00  665,64 10 152,36   0,00

   9104169 ISAZA JIMENEZ JORGE RAFAEL 342,11  94,00  60,72  10,00  661,85 11 155,02   0,00

  45694513 MERCADO LORA SHIRLE EUGENIA 384,21  85,00  38,56   0,00  655,18 12 147,41   0,00

  83226251 NUÑEZ BERMEO JOSE ILARIO 300,00  87,00  71,94  10,00  653,93 13 184,99   0,00

  19483916 CORTES BERNAL NOEL RICARDO 321,05  72,00 120,00  10,00  652,94 14 129,89   0,00

  98672198 ROJAS DUQUE JOHN ALEXANDER 310,53  79,00  60,53   0,00  641,65 15 191,59   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14 16 178,56   0,00

   9860985 ACEVEDO VELASQUEZ JUAN CARLOS 342,11  71,00  12,11  10,00  628,12 17 192,90   0,00

  94379148 TRIANA CARDENAS NELSON 300,00  71,00  64,33   0,00  624,64 18 189,31   0,00

   8431073 NANCLARES QUINTERO JAIME ALBERTO 352,64  79,00  16,61  10,00  592,03 19 133,78   0,00

  11001060 DE LOS RIOS CABRALES JOSE JOSE 300,00  71,00  88,11  10,00  582,63 20 113,52   0,00

  10280473 GRISALES GRISALES CESAR AUGUSTO 300,00  64,00  58,22  10,00  581,00 21 148,78   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 22 168,79   0,00

  16634588 MORENO HERNANDEZ IBER JAMES 310,53  63,00  49,89   0,00  579,56 23 156,14   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 24 144,10   0,00

  31579737 GOMEZ GIRALDO DIANA FERNANDA 321,05  75,00  17,00   0,00  563,77 25 150,72   0,00
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DESPACHO: Juzgados: Penal Municipal

SEDE: Valledupar - Cesar

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  80026253 GARZON PEÑA HAROLD MANUEL 426,32  90,00  68,22   0,00  740,20  1 155,66   0,00

  73126651 GARCIA PEREZ DOMINGO RAFAEL 363,16  60,00 120,00  10,00  715,99  2 162,83   0,00

   6760841 TORRES TIBADUISA LUIS GERARDO 384,21  63,00  99,22  10,00  710,52  3 154,09   0,00

   7919372 LOPEZ GELIZ RAFAEL ENRIQUE 373,69  94,00  50,17   0,00  704,77  4 186,91   0,00

  60374118 PARADA VILA ORIANA THAYENYA 342,11  78,00  85,00  10,00  681,01  5 165,90   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 352,64  89,00  79,22   0,00  671,85  6 150,99   0,00

  43677184 RIVERA GOMEZ JULIA MARIA 300,00  85,00 120,00  10,00  670,24  7 155,24   0,00

  57413889 FERNANDEZ PUCHE PAULINA DE JESUS 300,00  85,00 118,28  10,00  665,64  8 152,36   0,00

   9104169 ISAZA JIMENEZ JORGE RAFAEL 342,11  94,00  60,72  10,00  661,85  9 155,02   0,00

  45694513 MERCADO LORA SHIRLE EUGENIA 384,21  85,00  38,56   0,00  655,18 10 147,41   0,00

  83226251 NUÑEZ BERMEO JOSE ILARIO 300,00  87,00  71,94  10,00  653,93 11 184,99   0,00

  19483916 CORTES BERNAL NOEL RICARDO 321,05  72,00 120,00  10,00  652,94 12 129,89   0,00

  98672198 ROJAS DUQUE JOHN ALEXANDER 310,53  79,00  60,53   0,00  641,65 13 191,59   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14 14 178,56   0,00

   9860985 ACEVEDO VELASQUEZ JUAN CARLOS 342,11  71,00  12,11  10,00  628,12 15 192,90   0,00

  24347182 BOTERO LOPEZ MONICA MARIA 331,58  65,00  36,33  10,00  627,22 16 184,31   0,00

   8431073 NANCLARES QUINTERO JAIME ALBERTO 352,64  79,00  16,61  10,00  592,03 17 133,78   0,00

  11001060 DE LOS RIOS CABRALES JOSE JOSE 300,00  71,00  88,11  10,00  582,63 18 113,52   0,00

  10280473 GRISALES GRISALES CESAR AUGUSTO 300,00  64,00  58,22  10,00  581,00 19 148,78   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 20 168,79   0,00

  16634588 MORENO HERNANDEZ IBER JAMES 310,53  63,00  49,89   0,00  579,56 21 156,14   0,00
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DESPACHO: Juzgados: Penal Municipal

SEDE: Bucaramanga - Santander

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  13840599 BUITRAGO ESTEVEZ JOSE YESID 394,74  85,00 120,00  10,00  756,86  1 147,12   0,00

  80026253 GARZON PEÑA HAROLD MANUEL 426,32  90,00  68,22   0,00  740,20  2 155,66   0,00

  91487683 CASTAÑEDA DUARTE ELKIN DARIO 373,69  92,00  87,11  20,00  739,97  3 167,17   0,00

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 373,69  94,00  79,50  10,00  734,86  4 177,67   0,00

  63511313 ARDILA SALCEDO MILENA 321,05  82,00 120,00  20,00  727,89  5 184,84   0,00

  52498577 GARCIA OTALORA YENNY PATRICIA 384,21  73,00  55,39  10,00  719,86  6 197,26   0,00

  73126651 GARCIA PEREZ DOMINGO RAFAEL 363,16  60,00 120,00  10,00  715,99  7 162,83   0,00

   6760841 TORRES TIBADUISA LUIS GERARDO 384,21  63,00  99,22  10,00  710,52  8 154,09   0,00

   7919372 LOPEZ GELIZ RAFAEL ENRIQUE 373,69  94,00  50,17   0,00  704,77  9 186,91   0,00

  63497367 LONDOÑO CUELLAR SANDRA YOHANNA 310,53  82,00 116,06  10,00  688,84 10 170,25   0,00

  73076327 RHENALS CORREA CRISANTO 310,53  90,00 120,00  10,00  686,90 11 156,37   0,00

  60374118 PARADA VILA ORIANA THAYENYA 342,11  78,00  85,00  10,00  681,01 12 165,90   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 352,64  89,00  79,22   0,00  671,85 13 150,99   0,00

  43677184 RIVERA GOMEZ JULIA MARIA 300,00  85,00 120,00  10,00  670,24 14 155,24   0,00

  63358791 POLANIA REYES ADRIANA 300,00  78,00 120,00   0,00  668,77 15 170,77   0,00

  43593263 HENAO RESTREPO DAMARIS 300,00  83,00 120,00   0,00  666,46 16 163,46   0,00

  57413889 FERNANDEZ PUCHE PAULINA DE JESUS 300,00  85,00 118,28  10,00  665,64 17 152,36   0,00

  13068289 ASTAIZA ZAMBRANO JAIME DAVID 321,05  98,00  52,44  20,00  662,65 18 171,16   0,00

   9104169 ISAZA JIMENEZ JORGE RAFAEL 342,11  94,00  60,72  10,00  661,85 19 155,02   0,00

  60317652 TARAZONA GELVEZ LUISA BEATRIZ 300,00  75,00 120,00  20,00  657,89 20 142,89   0,00

  45694513 MERCADO LORA SHIRLE EUGENIA 384,21  85,00  38,56   0,00  655,18 21 147,41   0,00

  83226251 NUÑEZ BERMEO JOSE ILARIO 300,00  87,00  71,94  10,00  653,93 22 184,99   0,00

  19483916 CORTES BERNAL NOEL RICARDO 321,05  72,00 120,00  10,00  652,94 23 129,89   0,00

  98672198 ROJAS DUQUE JOHN ALEXANDER 310,53  79,00  60,53   0,00  641,65 24 191,59   0,00

   7177612 RUIZ HERNANDEZ ANDRES FERNANDO 331,58  94,00  25,29  10,00  639,75 25 178,88   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14 26 178,56   0,00

   9860985 ACEVEDO VELASQUEZ JUAN CARLOS 342,11  71,00  12,11  10,00  628,12 27 192,90   0,00

  24347182 BOTERO LOPEZ MONICA MARIA 331,58  65,00  36,33  10,00  627,22 28 184,31   0,00

  94379148 TRIANA CARDENAS NELSON 300,00  71,00  64,33   0,00  624,64 29 189,31   0,00

   7175237 TEJEDOR ESTUPIÑAN JULIAN EDGARDO 331,58  82,00  19,72   0,00  619,08 30 185,78   0,00

  36302515 ALVAREZ MENESES SOCORRO 300,00  92,00   3,11  10,00  587,12 31 182,01   0,00

  11001060 DE LOS RIOS CABRALES JOSE JOSE 300,00  71,00  88,11  10,00  582,63 32 113,52   0,00

  10280473 GRISALES GRISALES CESAR AUGUSTO 300,00  64,00  58,22  10,00  581,00 33 148,78   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 34 168,79   0,00

  16634588 MORENO HERNANDEZ IBER JAMES 310,53  63,00  49,89   0,00  579,56 35 156,14   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 36 144,10   0,00

  31579737 GOMEZ GIRALDO DIANA FERNANDA 321,05  75,00  17,00   0,00  563,77 37 150,72   0,00
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DESPACHO: Juzgados: Penal Municipal con Función de Control de Garantías

SEDE: Bucaramanga - Santander

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  13840599 BUITRAGO ESTEVEZ JOSE YESID 394,74  85,00 120,00  10,00  756,86  1 147,12   0,00

  80026253 GARZON PEÑA HAROLD MANUEL 426,32  90,00  68,22   0,00  740,20  2 155,66   0,00

  91487683 CASTAÑEDA DUARTE ELKIN DARIO 373,69  92,00  87,11  20,00  739,97  3 167,17   0,00

  63511313 ARDILA SALCEDO MILENA 321,05  82,00 120,00  20,00  727,89  4 184,84   0,00

  52498577 GARCIA OTALORA YENNY PATRICIA 384,21  73,00  55,39  10,00  719,86  5 197,26   0,00

  73126651 GARCIA PEREZ DOMINGO RAFAEL 363,16  60,00 120,00  10,00  715,99  6 162,83   0,00

   6760841 TORRES TIBADUISA LUIS GERARDO 384,21  63,00  99,22  10,00  710,52  7 154,09   0,00

   7919372 LOPEZ GELIZ RAFAEL ENRIQUE 373,69  94,00  50,17   0,00  704,77  8 186,91   0,00

  63497367 LONDOÑO CUELLAR SANDRA YOHANNA 310,53  82,00 116,06  10,00  688,84  9 170,25   0,00

  73076327 RHENALS CORREA CRISANTO 310,53  90,00 120,00  10,00  686,90 10 156,37   0,00

  60374118 PARADA VILA ORIANA THAYENYA 342,11  78,00  85,00  10,00  681,01 11 165,90   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 352,64  89,00  79,22   0,00  671,85 12 150,99   0,00

  43677184 RIVERA GOMEZ JULIA MARIA 300,00  85,00 120,00  10,00  670,24 13 155,24   0,00

  63358791 POLANIA REYES ADRIANA 300,00  78,00 120,00   0,00  668,77 14 170,77   0,00

  43593263 HENAO RESTREPO DAMARIS 300,00  83,00 120,00   0,00  666,46 15 163,46   0,00

  57413889 FERNANDEZ PUCHE PAULINA DE JESUS 300,00  85,00 118,28  10,00  665,64 16 152,36   0,00

  13068289 ASTAIZA ZAMBRANO JAIME DAVID 321,05  98,00  52,44  20,00  662,65 17 171,16   0,00

   9104169 ISAZA JIMENEZ JORGE RAFAEL 342,11  94,00  60,72  10,00  661,85 18 155,02   0,00

  74080070 GUTIERREZ CAMACHO DAVID 373,69  80,00   9,00  10,00  661,60 19 188,91   0,00

  60317652 TARAZONA GELVEZ LUISA BEATRIZ 300,00  75,00 120,00  20,00  657,89 20 142,89   0,00

  45694513 MERCADO LORA SHIRLE EUGENIA 384,21  85,00  38,56   0,00  655,18 21 147,41   0,00

  83226251 NUÑEZ BERMEO JOSE ILARIO 300,00  87,00  71,94  10,00  653,93 22 184,99   0,00

  19483916 CORTES BERNAL NOEL RICARDO 321,05  72,00 120,00  10,00  652,94 23 129,89   0,00

  98672198 ROJAS DUQUE JOHN ALEXANDER 310,53  79,00  60,53   0,00  641,65 24 191,59   0,00

   7177612 RUIZ HERNANDEZ ANDRES FERNANDO 331,58  94,00  25,29  10,00  639,75 25 178,88   0,00

  13871207 LUNA OSORIO ANDRES HERNANDO 373,69  75,00   8,89   0,00  636,14 26 178,56   0,00

   9860985 ACEVEDO VELASQUEZ JUAN CARLOS 342,11  71,00  12,11  10,00  628,12 27 192,90   0,00

  24347182 BOTERO LOPEZ MONICA MARIA 331,58  65,00  36,33  10,00  627,22 28 184,31   0,00

  94379148 TRIANA CARDENAS NELSON 300,00  71,00  64,33   0,00  624,64 29 189,31   0,00

   7175237 TEJEDOR ESTUPIÑAN JULIAN EDGARDO 331,58  82,00  19,72   0,00  619,08 30 185,78   0,00

   8431073 NANCLARES QUINTERO JAIME ALBERTO 352,64  79,00  16,61  10,00  592,03 31 133,78   0,00

  36302515 ALVAREZ MENESES SOCORRO 300,00  92,00   3,11  10,00  587,12 32 182,01   0,00

  11001060 DE LOS RIOS CABRALES JOSE JOSE 300,00  71,00  88,11  10,00  582,63 33 113,52   0,00

  10280473 GRISALES GRISALES CESAR AUGUSTO 300,00  64,00  58,22  10,00  581,00 34 148,78   0,00

  52815433 VALLES ROMERO YOMAIRA 310,53  86,00   5,44  10,00  580,76 35 168,79   0,00

  16634588 MORENO HERNANDEZ IBER JAMES 310,53  63,00  49,89   0,00  579,56 36 156,14   0,00

  80037566 ROSAS CALVO ANDRES GIOVANNI 331,58  72,00  17,39  10,00  575,07 37 144,10   0,00

  31579737 GOMEZ GIRALDO DIANA FERNANDA 321,05  75,00  17,00   0,00  563,77 38 150,72   0,00
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